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Beslut om jaktuppehåll för älgjakt inom Finnskogens 
älgförvaltningsområde, jaktåren 2023/24 – 2025/26 

Beslut 
Länsstyrelsen beslutar med stöd av 3 a § jaktförordningen (1987:905) och 
bilaga 2 om ett 14 dagars uppehåll i jakttiden för älg inom Finnskogens 
älgförvaltningsområde älgjaktåren 2023/24, 2024/25 och 2025/26.  
Uppehållet ska vara fr.o.m. den 24 september t.o.m. den 7 oktober för 
älgjaktåren 2023/24 - 2025/26. Detta innebär att jakttiden för älg i 
Finnskogens älgförvaltningsområde är fr.o.m. den 1 september t.o.m. den 23 
september samt fr.o.m. den 8 oktober t.o.m. den 31 januari samtliga år. 
Länsstyrelsen beslutar enligt 59 § jaktförordningen (1987:905) att detta 
beslut gäller utan hinder av att det överklagas. 
 

Kungörelsedelgivning 
Länsstyrelsen beslutar att delgivning av detta beslut ska ske genom 
kungörelse enligt delgivningslagen (2010:1932). Meddelande om beslutets 
huvudsakliga innehåll samt om var och när det hålls tillgängligt införs inom 
tio dagar efter beslutsdatum i Post- och Inrikes Tidningar, Nya Wermlands- 
Tidningen och Värmlands Folkblad. Beslutet finns tillgängligt på 
länsstyrelsen i Värmland.  

Beskrivning av ärendet 
Enligt jaktförordningen har länsstyrelsen i Värmlands län, där jakten ska börja 
den 1 september, möjlighet att besluta om uppehåll i jakten på en period om 
högst 14 dagar under älgens parningstid. Detta innefattar Finnskogens 
älgförvaltningsområde som ligger inom Torsby kommun och under 
förutsättning att det inte försvårar att uppnå beslutade skadenivåer gällande skog 
och trafik i länet. I Dalarnas län har länsstyrelsen beslutat om jaktuppehåll 
mellan 24 september och 7 oktober, till och med jaktåret 2024/25 och där 
Malungs Västra älgförvaltningsområde gränsar till Finnskogens i Värmlands 
län.  
 
Länsstyrelsen gav den 2 maj 2023 länets viltförvaltningsdelegation möjlighet att 
inkomma med synpunkter gällande länsstyrelsens förslag till jaktuppehåll i 
Finnskogens älgförvaltningsområde. Länsstyrelsen gav ett förslag på ett 14 
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dagars uppehåll i jakttiden för älg i Finnskogens älgförvaltningsområde 
älgjaktåren 2023/24 - 2025/26. Inga synpunkter har inkommit. 
 
 
Bestämmelser som beslutet grundas på 
 
Enligt jaktförordningen (1987:905) paragraf 3 a är jakt efter älg tillåten under de 
tider som anges i bilaga 2 till denna förordning.  
 
Enligt bilaga 2 framgår det att ”Om möjligheterna att uppnå beslutade mål inom 
länet avseende skadenivåer på skog och trafik orsakade av älg inte försvåras, får 
länsstyrelsen i län där jakten ska börja den 1 september besluta om uppehåll i 
jakten om en period om högst 14 dagar under älgens parningstid.” 
 
 
Motivering till beslutet 
 
De senaste sex åren har de beslutade tiderna för brunstuppehållet i Finnskogens 
älgförvaltningsområde anpassats för att överensstämma med jakttiderna i 
Dalarnas län. Länsstyrelsen bedömer att det fortsatt finns fördelar med att ha 
överensstämmande jakttider och tider för brunstuppehåll i de 
älgförvaltningsområden som angränsar till varandra i Värmland och Dalarna. 
 
Länsstyrelsen bedömer att ett jaktuppehållet på 14 dagar i september inom 
Finnskogens älgförvaltningsområde inte kommer att försvåra beslutade mål 
inom länet avseende skadenivåer på skog och trafik.  
 
Med ovanstående motivering beslutar länsstyrelsen att ett uppehåll i jakttiden 
fr.o.m. 24 september t.o.m. 7 oktober ska införas i Finnskogens 
älgförvaltningsområde under jaktåren 2023/24, 2024/25 och 2025/26. 

Information 
Vidare information angående jakttider för älgjakt och fällavgifter för älg finns 
på Länsstyrelsen Värmlands hemsida: 
(https://www.lansstyrelsen.se/varmland/djur/jakt-och-vilt/algjakt.html).  
 
Hur man överklagar 
Om du vill överklaga beslutet ska du skriva till Länsstyrelsen. Tala om i 
brevet vilket beslut du vill överklaga, t.ex. genom att ange beslutets 
diarienummer. Tala också om vilken ändring av beslutet du vill ha. 
Skrivelsen ska ha inkommit till Länsstyrelsen senast den 6 juni annars kan 
överklagandet inte prövas. Länsstyrelsen sänder skrivelsen vidare för 
prövning till Naturvårdsverket om det gäller jakttider och Förvaltningsrätten 
om det gäller fällavgiften. För ytterligare upplysningar kontaktas Länsstyrelsen. 

 
 
 

https://www.lansstyrelsen.se/varmland/djur/jakt-och-vilt/algjakt.html
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Beslutet har fattats av enhetschef Patrik Hallberg med vilthandläggare Ida 
Classon som föredragande. 
 
 
Så här hanterar vi dina personuppgifter 
Information om hur vi hanterar dessa hittar du på 
www.lansstyrelsen.se/dataskydd. 
 

Kopia till: 
Viltförvaltningsdelegationen 
Finnskogens älgförvaltningsgrupp 
Företrädare för älgjaktområden inom Finnskogens älgförvaltningsgrupp 
Svenska Jägareförbundet 
Jägarnas Riksförbund 
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